بلافاصله

پس از این توافق، شوراي امنیت سازمان ملل در

20 ژوئیه 2015 )29 تیر 1394( با تصویب قطعنامه

2231 این برنامه را مورد تأیید و ضمیمه خود قرار

کارآمدن دونالد ي داد. با این حــال، بعد از رو

ترامپ در آمریکا به دلیل سیاست هاي تهاجمي

ي خواهان، دولــت ایــالات ی و برخی جمهور و

متحده در 8 مي 2018 )اردیبهشت 1397( از

گسترده ترین تحریم ها را علیه برجام خارج شد و

کرد. با این ایران )بیش از 1700 تحریم( اعمال

که ي اسلامي ایــران با این امید وجــود، جمهور

پــایــي برجام بتوانند به تعهدات طــرف هــاي ارو

کامل برجام را کنند تا مي 2019 به طور خود عمل

پایی در قبال انجام کرد اما انفعال طرف ارو اجرا